

یادداشت

پیوند سیاست و فناوری

امپه از صفحه اول

احتمال افزایش قدرت و متعاقب آن افزایش مطالبه‌گری توسط قشر تجار، حکومت را بر آن داشت تا مانع از توانمندی و تسلط این طبقه در جامعه شود. در سال ۱۵۸۸ اسپانیا، بریتانیا را که در آن مقطع کشوری ضعیف به شمار می‌رفت، مورد تهاجم قرار داد. نیروی دریایی اسپانیا که از ابداعات و نوآوری‌های گذشته دور شده بود، برخلاف انتظار از بریتانیای ضعیف شکست خورد. رفتار دولت اسپانیا عامل اصلی ازبین‌رفتن انگیزه میان تجار و ملاحان برای ابداعات جدید در صنعت دریانوردی بود. آنچه اسپانیا را در قرن ۱۶ در مرتبه بالاتری نسبت به سایر کشورها قرار می‌داد، برتری تکنولوژیکی این کشور در مقایسه با دیگر رقبا بود. حال روایتی دیگر از کتاب «نابرابری ملت‌ها» به قلم عجم اوغلو را بازگو می‌کنیم. پس از ابداع دستگاه چاپ توسط گوتنبرگ در قرن ۱۵، صنعت نشر دچار تحولی شگرف شد. دستگاه چاپ کمک کرد سرعت چاپ و نشر کتاب با شتاب فزاینده‌ای افزایش یابد. ازدیاد کتاب انتشاریافته در ارتقای میزان سوادآموزی، اثر قابل ملاحظه‌ای داشت. درحالی‌که در حدود سال ۱۸۰۰ نرخ باسوادی میان مردان انگلیسی ۶۰ درصد و برای زنان آن کشور ۴۰ درصد بود، دو تا سه درصد جمعیت حکومت عثمانی باسواد بودند. دولت عثمانی معتقد بود رونق انتشار کتاب و ترویج کتاب‌خوانی، نرخ باسوادی در کشور را افزایش می‌دهد. افزایش نرخ باسوادی، سبب رشد آگاهی و در ادامه باعث مطالبه‌گری در سطح جامعه می‌شود. ازاین‌رو، امکان مهار مردم توسط دولت کاهش می‌یابد. بدین رو دولت عثمانی از پذیرش دستگاه چاپ گوتنبرگ که فناوری جدیدی محسوب می‌شد و حتی در ادامه با افزایش سوادآموزی می‌توانست به رشد اقتصادی حکومت عثمانی کمک کند، امتناع می‌ورزید. نپذیرفتن ابداعات و اختراعات جدید توسط حکومت عثمانی به‌تدریج موجب کاهش و تنزل قدرت را فرآهم کرد.

هر تکنولوژی، ذی‌نفعان مربوط به آن تکنولوژی را دارد. حال با روی کار آمدن فناوری جدید، ذی‌نفعان تکنولوژی قدیم که منافع خود را در خطر می‌بینند، برای ورود تکنولوژی جدید مانع‌تراشی می‌کنند. اگر قدرت دارندگان فناوری قدیمی در حد بالایی باشد، ورود تکنولوژی جدید به تعویق خواهد افتاد. در طول تاریخ، برخی صاحبان قدرت پیوسته برای پذیرش فناوری‌های جدید مانع‌تراشی می‌کردند. همان‌طور که ذکر شد، صاحب‌منصبان و متولیان امور می‌دانستند که ورود تکنولوژی جدید، منافع دارندگان فناوری‌های کهنه را به خطر خواهد انداخت. همچنین از میزان تسلط آنها بر جامعه تحت نفوذ آنها می‌کاهد. به‌علاوه استفاده از فنون و ابداعات نوین باعث رشد درآمد و سپس رفاه جامعه می‌شود. تاریخ بارها گواهی می‌دهد که وقتی رفاه یک جامعه افزایش می‌یابد، اعضای آن جامعه برای حفظ رفاه به‌دست‌آمده تلاش مضاعف خواهند کرد. شواهد مندرج در انقلاب صنعتی بریتانیا، انقلاب فرانسه و انقلاب آمریکا نیز مؤید همین مطلب است. در این کشورها گروه بهره‌مند از تکنولوژی‌های جدید، تنها راه نگهداری رفاه و درآمد بالاتر را حضور فعال در محافل سیاسی می‌دانستند. ازاین‌رو آنها دهه‌ها مبارزه کردند تا ساختارهای سیاسی انحصاری و غیرمنعطف دوران خود را تغییر دهند. خلق ایده‌های نو و ایجاد نوآوری‌ها و بروز افکار خلاقانه زمانی محقق می‌شد که ساختارهای سیاسی، مانع از شکل‌گیری آنها نشوند. در قرن ۱۴، ایتالیا با ۳۲ درصد بیشترین سهم را از کل اقتصاد اروپا به خود اختصاص داده بود. در آن زمان ۴۰ درصد مراکز آموزش عالی اروپا در ایتالیا مستقر بود. بسیاری از ابداعات و اختراعات در ایتالیا به ثبت می‌رسید. وجود ساختار سیاسی کثرت‌گرا عامل اصلی قدرت‌نمایی ایتالیا در قرن ۱۴ ذکر شده است.

خلاصه آنکه غالباً در عرصه اقتصادی کشورهایی توانسته‌اند به جایگاهی شایسته نائل شوند که اقتصادی مبتنی بر تولیدات فناورانه را بنیان‌گذاری کنند. ابداعات و نوآوری‌های جدید زمانی محقق می‌شود که ساختار سیاسی حاکم، این‌گونه نوآوری‌ها و خلق ایده‌های جدید را حمایت و پشتیبانی کند. ساختارهای سیاسی باز، منعطف و کثرت‌گرا، تداوم بقای خود را در افزایش رفاه و رضایت‌مندی جامعه می‌پندارند. بدین رو از هرگونه رشد فناوری و ایجاد تکنولوژی‌های جدید استقبال می‌کنند. درحالی‌که ساختارهای سیاسی غیرقابنتی، انحصاری و غیرمتکثر در مقابل ایجاد ابتکارات و نوآوری‌های جدید مقاومت و ایستادگی می‌کنند. در دنیای مدرن امروز نیز بیشتر ابداعات و اختراعات در کشورهایی رخ می‌دهد که ساختارهای سیاسی آنها رقابتی و چندوجهی است. درنهایت حرکت ارابه تکنولوژی زمانی محقق می‌شود که توسط ساختارهای سیاسی مورد حفاظت و حراست باشد.

دونالد ترامپ‌که در انتخابات ریاست‌جمهوری ایالات متحده پیروزی قاطعی به دست آورده است، اکنون می‌تواند ادعا کند برای اجرای برنامه‌هایش در داخل و خارج از خاک آمریکا مأموریتی گسترده دارد. این پیروزی قاطع و همچنین کسب اکثریت کرسی‌های کنگره از سوی جمهوری‌خواهان، ترامپ را در موقعیتی بهتر نسبت به دور اول برای اجرای برنامه‌ها و سیاست‌های خود قرار می‌دهد.

نتیجه این انتخابات نشان می‌دهد که در سیاست، همیشه نمی‌توان به شخصیت یا دیدگاه‌ها اتکا کرد؛ چون مردم، چه سیاست‌مداران و چه افراد عادی، درنهایت براساس منافع بلندمدت خود تصمیم می‌گیرند. به‌نام‌طورکه رای‌دهندگان آمریکایی تصمیم گرفتند به ترامپ رای بدهند، چون فکر می‌کنند او می‌تواند مشکلاتشان را حل کند.

به گزارش رویترز، در دور اول ریاست‌جمهوری ترامپ، سنای مخالف و در کنترل دموکرات‌ها، مخالفان در حزب جمهوری‌خواه و ساختار دولتی مهم‌ترین عواملی بودند که او را محدود می‌کردند. این موانع حالا یا از بین رفته‌اند یا به‌زودی از بین می‌روند. باین‌حال میزان موفقیت ترامپ در دور دوم در شرایطی که قوی‌تر از گذشته و بدون محدودیت‌های قبلی به مهم‌ترین سمت سیاسی جهان رسیده است، بسیار به این بستگی دارد که او در سیاست خارجی چه مسیری را ترسیم کند و چه‌کسانی را در مناصب کلیدی به کار خواهد گمارد.

درحال حاضر پیش‌بینی می‌شود افرادی مانند مارکو روبیو یا ریچارد گرنل برای وزارت خارجه، کنش پاتل برای ریاست سیا و مایک پمپئو برای وزارت دفاع (پنتاگون) نامزد اصلی باشند؛ افرادی که ترامپ از آنها وفاداری سرسختانه می‌خواهد و درعین‌حال، تمام‌قد از عملکردشان دفاع و به آنان تکیه خواهد کرد. باین‌حال ممکن است در روزهای آینده نام افراد دیگری هم برای این سمت‌های مهم مطرح شود. به نوشته ایندیندنت به نقل از رویترز، با درنظرگرفتن این موضوع، در اینجا سه مسیر احتمالی وجود دارد که ممکن است دولت ترامپ در صحنه جهانی طی کند.

این امکان وجود دارد که ترامپ با معرفی خود به عنوان یک صلح‌طلب، ایالات متحده را به موضع انزواگرایی بازگرداند که اساساً دوست و دشمن هیچ‌کس نباشد. این می‌تواند به معنای خروج کامل از ناتو باشد، یا کمک‌های امنیتی ایالات متحده را به این مشروط کند؛ به نحوی که اروپا مجداً مطیع خواسته‌های او باشد. رویکرد دیگری نظیر کاهش حمایت آمریکا از متحدانش در آسیا و اقیانوسیه، درخواست از متحدان امنیتی آمریکا برای افزایش روزافزون هزینه‌های دفاعی و سخت‌گیری بیشتر در قبال هر معامله‌ای که ایالات متحده را به تعهدی بزرگ یا کاهش توانمندی‌های نظامی‌اش ملزم کند هم می‌توانند جزء گزینه‌های ترامپ در حوزه سیاست خارجی باشند. به عنوان مثال استرالیا ممکن است خواهان تضمین‌هایی از کاخ سفید برای ادامه حمایت از پیمان اوکوس (AUKUS) برای خرید زیردریایی هسته‌ای در اوایل دهه ۲۰۳۰ و به اشتراک‌گذاری فناوری بین ایالات متحده و بریتانیا باشد. با وجود حمایت قوی جمهوری‌خواهان در کنگره و سنا، همگان تقریباً مطمئن هستند که این پیمان در دولت ترامپ بازبینی خواهد شد.

راهکارهای احتمالی

رویترز سه راهکار احتمالی و اصلی ترامپ را در این حوزه برای دستیابی به سیاستی انزواطلبانه‌تر برشمرد و بررسی کرده است: اول: یک معامله بزرگ با روسیه برای ترامپ ضروری است. این فقط به این دلیل نیست که ترامپ ولادیمیر پوتین را تحسین می‌کند، بلکه به این دلیل است که او قول داده بود جنگ اوکراین و روسیه را به سرعت پایان دهد.

اگرچه ملی‌گرایان افراطی در روسیه از پیروزی ترامپ خوشحال‌اند، دولت بایدن در تلاش است قبل از انتقال قدرت در ژانویه، ارسال شش میلیارد دلار کمک نظامی به کی‌یف را نهایی کند. ازاین‌رو ترامپ نمی‌تواند به‌زودی از ضعف اوکراین به عنوان مقدمه‌ای برای یک توافق صلح استفاده کند. این درحالی است که پیشروی ارتش روسیه در خاک اوکراین ادامه دارد و طرح پیروزی ولودیمیر زلنسکی، با وجود حمایت کشورهای اروپایی و دولت

پایان دادن به جنگ اوکراین و رویارویی باچین از برنامه‌های اصلی ترامپ به شمار می‌آید

«پوتین» و «شی» در انتظار رویکرد جدید واشنگتن

بایدن، راه به جایی نبرده است.

دوم: ترامپ در میان‌مدت ممکن است به معامله با چین نیاز داشته باشد. یک جنگ تجاری بی‌پایان مبتنی‌بر تعرفه‌های گمرکی متقابل، تورم را در ایالات متحده افزایش می‌دهد و به پایگاه رای ترامپ میان روستاییان و ساکنان شهرهای کوچک ضربه می‌زند.

درخواست ملی‌گرایان و اعضای حزب جمهوری‌خواه برای اتخاذ رویکردی تقابلی و تهاجمی‌تر با چین و همچنین ناامیدی ترامپ از متحدان اروپایی آمریکا که معتقد است از بودجه دفاعی آمریکا سوءاستفاده می‌کنند، ممکن است او را به سمت رویکردی متمرکزتر بر آسیا سوق دهد اما چنین تصمیمی مستلزم یک معامله عمیق‌تر با مسکو است.

این معامله تنها باید شامل توافقی برای پایان‌دادن به جنگ اوکراین باشد، بلکه باید توافقی جامع‌تر را برای کاهش تقابل ایالات متحده و روسیه نیز دربر بگیرد. اگرچه هیچ تضمینی نیست که پوتین این توافق‌ها را بپذیرد، در صورت موفقیت، منابع ایالات متحده برای مقابله نظامی و اقتصادی با چین آزاد می‌شود. در دولت جدید ترامپ بسیاری از دشمنان چین حضور خواهند داشت که سال‌ها استدلال می‌کردند یکن بزرگ‌ترین تهدید برای قدرت ایالات متحده است.

این مسیر برای ترامپ نیازمند یک تعهد جدی است که ممکن است از نقاط ضعف او باشد. ترامپ برای مقابله مؤثر با چین، باید اطمینان حاصل کند که متحدان ایالات متحده در منطقه آسیا-اقیانوسیه نیز به همکاری در این راستا متعهدند؛ همکاری‌ای که نه‌تنها مبتنی‌بر کمک به محدودکردن نفوذ چین در منطقه است، بلکه آمادگی برای شرکت در یک درگیری احتمالی با چین نیز بخشی از آن خواهد بود. در این میان اگر ترامپ متحدان آمریکا در ناتو را رها کند، نزدیک‌ترین شرکای آسیایی این کشور هم در تعهد ترامپ به تأمین امنیت آنان در مقابل چین تردید خواهند کرد.

سوم: گزینه سوم هم این است که ترامپ راهکار رونالد ریگان، رئیس‌جمهوری سابق ایالات متحده را دنبال کند و به دنبال بازگرداندن و حفظ برتری جهانی ایالات متحده باشد. در این صورت آمریکا جهان را رهبری خواهد کرد، اما آن را عملاً با همکاری متحدانی که منافعشان همسو با ترامپ باشد انجام می‌دهد.

این برنامه مستلزم هزینه‌های نظامی سنگین، سرمایه‌گذاری در تحقیق و توسعه، برقراری مجدد سلطه آمریکا در فناوری‌های حیاتی و یافتن راه‌حل‌های جایگزین برای زنجیره‌هایی است که درحال حاضر تحت سلطه چین است. تصمیم مذکور همچنین به معنای دوبرابرکردن رقابت راهبردی با پکن و آمادگی برای مسلح‌کردن قابل ملاحظه نیابتی‌های آمریکا و نه‌فقط متحدان آن، برای اعمال فشار بر چین است.

امسا این راهکار هم محدودیت‌هایی دارد. همان‌طورکه تمایل به آزاد گذاشتن کامل دست اسرائیل در خاورمیانه باید با روابط گسترده آمریکا با عربستان سعودی تعدیل شود. اگرچه ریاض مطمئناً تمایل ترامپ برای محدودکردن کامل جمهوری اسلامی ایران را تأیید می‌کند.

در گذشته، تحسین آشکار ترامپ از پوتین در روسیه، شی جین‌پینگ، رهبر چین کمونیستی، و کیم جونگ اون، دیکتاتور کره شمالی، شرکای آمریکا را به عقب‌نشینی واداشت و ترامپ را نیز در دستیابی به اهدافش محدود کرد.

پوتین احتمالاً تا زمانی که کاخ سفید برای تسلیم‌شدن به کی‌یف فشار کافی اعمال نکند، از مذاکره مستقیم با آمریکا خودداری خواهد کرد تا ترامپ وادار شود به صلح بر سر اوکراین دست یابد. صلح براساس شرایط روسیه نیز شکننده خواهد بود و مستلزم امتیازهای دردناکی است که اوکراین باید به دشمنش بدهد. چنین آتش‌بسی می‌تواند موجب تقویت روحیه شورشی‌ها در کشورهای دیگر شود و امنیت اروپا را دربرابر روسیه تضعیف می‌کند.

از سوی دیگر در آسیا و اقیانوسیه، تردید درباره تعهد آمریکا به تضمین‌های امنیتی قبلی، می‌تواند رقابت‌های تسلیحاتی محلی را تشدید و احتمال گسترش سلاح‌های هسته‌ای را پررنگ‌تر کند. کشورهایی مانند ژاپن، کره جنوبی، استرالیا و فیلیپین باید تلاش‌هایشان را رسیدن به مرحله بی‌نیازی از کمک‌های ایالات متحده افزایش دهند.



گزارش

پایان حضور حماس در قطر؟

یکی از مقامات ارشد دولت آمریکا به رویترز گفت آمریکا به قطر اعلام کرده که حضور اعضای حماس در دوحه دیگر قابل قبول نیست؛ چراکه این گروه فلسطینی با آخرین پیشنهاد آتش‌بس و تبادل گروگان‌ها مخالفت کرده است. کشور کوچک قطر در حاشیه خلیج فارس در کنار آمریکا و مصر نقش مهمی در مذاکرات بی‌نمر برای دستیابی به آتش‌بس در جنگ یک‌ساله غزه داشته است. آخرین دور مذاکرات در اواسط اکتبر با مخالفت حماس با پیشنهاد آتش‌بس به شکست انجامید. گفته می‌شود آمریکا همچنین مخالف حضور رهبران حماس در ترکیه است؛ کشوری که رابطه نزدیکی با این گروه ناشناس‌ماندن گفت: «با توجه به رد پیشنهادات مکرر برای آزادی گروگان‌ها، رهبران حماس دیگر جایی در پایتخت شرکای آمریکا نخواهند داشت. در پی مخالفت حماس با پیشنهاد چند هفته پیش درباره آزادی گروگان‌ها، آمریکا این قضیه را به اطلاع قطر رسانده».

مقام آمریکایی گفت: «قطر حدود ۱۰ روز پیش درخواست ما را به گوش رهبران حماس رساند. واشنگتن درباره زمان تعطیلی دفتر سیاسی این گروه با قطر در تماس بوده و به دوحه اعلام کرده که زمان آن فرارسیده است.» به گفته سه مقام حماس، اینکه قطر به رهبران این گروه اعلام کرده که دیگر جایی در این کشور ندارند کذب است. اینکه آیا قطری‌ها به رهبران حماس برای خروج از کشور مهلت داده‌اند یا خیر، مشخص نیست. دولت جو بایدن آخرین تلاش‌های خود را برای پایان‌دادن به حملات اسرائیل در غزه و لبنان به کار می‌گیرد. انتخاب دونالد ترامپ به عنوان رئیس‌جمهور بعدی آمریکا، اهم بایدن را در هفته‌های پایانی ریاست‌جمهوری ضعیف کرده است. در دور قبلی مذاکرات آتش‌بس، اختلاف بر سر درخواست جدید اسرائیل مبنی‌بر تداوم حضور نظامی این کشور در غزه مانع از دستیابی به توافق شد. این درحالی است که حماس با سخف‌های از پیشنهاد آتش‌بس بایدن در ماه می موافقت کرده بود. چندی پیش عبدالفتاح سیسی، رئیس‌جمهور مصر، از طرح پیشنهادی خود شامل آتش‌بس ۴۸ساعته و ۱۰ روز مذاکره برای آتش‌بس طولانی‌تر خبر داد. هفته گذشته اتوتونی بلینکن، وزیر خارجه آمریکا، اعلام کرد حماس طرح آتش‌بس کوتاه‌مدت را رد کرده است. مشخص نیست که آیا قطر مهلت خاصی را برای خروج رهبران حماس از این کشور تعیین کرده است یا خیر. خبر درخواست آمریکا از قطر برای اخراج رهبران حماس ابتدا از سوی رسانه‌های اسرائیلی گزارش شد.

آگهی دعوت به شرکت در مجمع عمومی فوق العاده شرکت مهندسی کارگزاران صنایع (با مسئولیت محدود) شماره ثبت ۱۷۳۳۳

بدینوسیله از کلیه شرکا، دعوت می‌شود در تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۳۰ ساعت ۱۳ ، در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت، در رستوران پالادیوم، خیابان مقدس اردبیلی،حضور بهم رسانند. موضوع جلسه: انحلال شرکت.

رئیس هیات مدیره

آگهی فراخوان عمومی

شناسائی و جذب سرمایه گذار

طرح احداث سوله ورزشی دانشگاه تهران



سازمان توسعه و سرمایه‌گذاری دامپنجه تهران

دانشگاه تهران در نظر دارد تامین مالی، ساخت و بهره برداری از طرح احداث سوله ورزشی واقع در کارگرشمالی منطقه ۶ تهران و در محوطه دانشکده علوم ورزشی و تندرستی دانشگاه تهران را با روش ساخت، بهره برداری، اجاره و واگذاری (BOLT) با شرایط مندرج در تارنمای دانشگاه تهران به نشانی زیر به سرمایه گذار واجد شرایط واگذار نماید.

https://ido.ut.ac.ir

از متقاضیان درخواست می‌شود فرم های تکمیل شده را از تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۰ تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۳۰ به اداره کل سرمایه گذاری دانشگاه تهران واقع در بلوار کشاورز، پلاک ۲۵۶ ، طبقه دوم، کدپستی ۱۸۳ ۱۷۶۴۳ ۱۴ ارسال نمایند.

گواهی موقت مدرک فارغ التحصیلی **اینجانب طراوت صادق آزاد** فرزند علیرضا به شماره شناسنامه ۴۰۳۶ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته علوم ارتباطات اجتماعی صادره از واحد دانشگاهی تهران مرکزی با شماره ۷۷۱۰۱۴۴۹ مفقود گردیده است و فاقد اعتباری می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی به نشانی تهران، سوهانک، بلوار ارتش، میدان قائم، خیابان خندان، خیابان سلماس ارسال نماید.

آگهی دعوت نوبت دوم مجمع عمومی فوق العاده
موسسه خبریه توانبخشی بچه های آسمان کامران
ثبت شده به شماره ۱۵۲۸۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۵۶۴۹۲۳
به علت عدم رسیدن به حد نصاب جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۰۲ / ۰۸ / ۱۴۰۳ بدینوسیله مجدداً از کلیه شرکا موسسه دعوت به عمل می آید جهت تشکیل جلسه مجمع عمومی فوق العاده در تاریخ ۰۵ / ۰۸ / ۱۴۰۳ ساعت ۱۰ صبح در محل قانونی موسسه به آدرس: استان تهران، شهرستان شمیرانات، بخش مرکزی، شهر تجریش، حکمت، کوچه شهید جواد ساده ، خیابان شهید سلیمانی غربی، پلاک ۱۳۱ ، طبقه ۴، واحد ۹ ، کدپستی ۱۵۸ ۹۴۶ ۱۹۳۴ تشکیل می گردد حضور بهم رسانند
دستور جلسه : اتخاذ تصمیم در خصوص:
۱-تطبیق اساسنامه با آخرین اساسنامه الگوی سازمان بهزیستی کشور و تصویب اساسنامه جدید
۲- بررسی و اتخاذ تصمیم در رابطه با مفاد نامه سازمان بهزیستی کشور به شماره نامه ۹۰۵/۱۴۰۳/۵۴۸۱۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۵
رئیس هیئت مدیره موسسه

مدرک فارغ التحصیلی **اینجانب آرش خالصی** فرزند نعمت الله به شماره شناسنامه ۲۴۳ صادره از تهران در مقطع کارشناسی کامپیوتر صادره از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی تهران مرکز با شماره ۷۴۳۸۴ مفقود گردیده است از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکز به نشانی: بلوار ارتش ، شهرک قائم (عج) بعد از مترو قائم خیابان خندان مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی (درب جنوبی) ارسال نماید

برگ سبز، کارت ماشین و سند کمپانی **خودروام وی‌ام SQR-S11 110** رنگ سفید مدل ۱۳۹۱ به شماره پلاک ۶۴۷ ج ۸۸ ایران ۵۳ و شماره موتور: MVM472FGA027485 و شماره شاسی : NATEBAFB5A1007446 به نام **امیر حسین اله وردی** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.